לקראת הרעידה האדמה צריך להיות מוכנים,
כדי שלא נעמוד מול האסון חסרי אונים.

יש לקחת מהנדס או חברה לבדיקת מבנים,
לבדוק בשער הגולן את כל המבנים הישנים,

ואת המבנים הישנים יש לחזק או להרוס,
כדי שבשעת מבחן הבית יעמוד ולא יקרוס.

פרסום של האקדמיה ללשון עברית בדף של

למד את לשונך תשס"ט 2008
לוחות של תנודה בשל הארץ כדור פני של זעזוע - רעש אדמה, רעידת

בקרום כדור הארץ.

המילה רעש במשמע של רעידת אדמה באה במקרא, למשל בזכריה )י"ד,

ה(: "ונסת כאשר נסת מפני הרעש בימי עוזיה מלך יהודה".